
REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 2

Predmet: BEZBJEDNOST I LJUDSKA PRAVA, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Mujović Ranko 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Laban Miljana

Demić Enida

Maraš Marko

Boljević Mina

Damjanović Dragana

Brajević Đuro

Bošković Filip

Merdović Milika

Aleksić Katarina

Brajović Živko

Bokan Dragana

Medenica Sandra

Šipčić Tamara

Ojdanić Jelena

Vuković Sandra

Raičević Aleksandra

Kaluđerović Julija

Lučić Kristina

Brakočević Violeta

Đurović Sandra

Lazarević Tijana

Batuta Jovana

Delija Sadona

Šćekić Jelena

Obradović Miloš

Radević Dušan

Prijović Kristina

Vuković Jelena

Lukačević Stefan

Šilojević Lazar

Baćović Mihailo

Denda Zorka

Mrvaljević Violeta

Novalić Anes

Medojević Duško

Pavlović Aleksandra

Adžić Marijana

Laković Svetozar

Zečević Svetlana

Jovanović Jelena

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

8 / 15

14 / 15

15 / 15

17 / 15

21 / 15

23 / 15

30 / 15

40 / 15

44 / 15

45 / 15

50 / 15

54 / 15

64 / 15

71 / 15

73 / 15

78 / 15

81 / 15

82 / 15

84 / 15

90 / 15

92 / 15

94 / 15

101 / 15

37 / 13

46 / 13

48 / 13

66 / 13

67 / 13

88 / 13

99 / 13

60 / 12

70 / 12

91 / 12

96 / 12

114 / 12

123 / 12

129 / 12

136 / 12

139 / 12

176 / 12



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 2 / 2

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: BEZBJEDNOST I LJUDSKA PRAVA, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Mujović Ranko 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

Redni broj Evidencioni broj

Mićković Nikola

Vučković Andrea

Radulović Jovana

Obradović Dunja

Drašković Ana

Pečurica Stefan

Škrijelj Ermin

Đokić Nina

Raičević Snežana

Mustagrudić Iman

Kajošaj Almir

Rakočević Kristina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

19 / 11

51 / 11

78 / 11

145 / 11

155 / 11

159 / 11

190 / 11

250 / 11

109 / 10

112 / 10

231 / 10

27 / 09



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 1 / 1

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: INFORMACIONO-KOMUNIKACIONE TEHNOLOGIJE, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Kadić Srđan 

 1.

 2.

 3.

Redni broj Evidencioni broj

Milašević Filip

Vešović Dušan

Šikmanović Ivan

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

33 / 15

98 / 15

218 / 11



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 1 / 1

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIMINALISTIČKE EKSPERTIZE, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Ivanović Aleksandar 

 1.

Redni broj Evidencioni broj

Strugar Tijana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

46 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 1 / 1

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIMINALISTIKA II, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Ivanović Aleksandar 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

Redni broj Evidencioni broj

Jeremić Slavko

Đurišić Marina

Rajković Jelena

Nikolić Dragana

Milašević Filip

Šćekić Miodrag

Đaletić Anđela

Popović Sanja

Mićović Marija

Vešović Dušan

Papić Marija

Nikolić Vedran

Osmajić Marija

Ljumović Velimir

Čvorović Jadranka

Šćepanović Bojan

Balaban Božidar

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

4 / 15

9 / 15

22 / 15

28 / 15

33 / 15

72 / 15

80 / 15

85 / 15

95 / 15

98 / 15

8 / 13

31 / 13

33 / 13

43 / 12

110 / 12

126 / 12

241 / 10



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 2

Predmet: KRIMINALISTIKA III - taktika, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Bejatović Stanko 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Jeremić Slavko

Kalač Benin

Đurišić Marina

Cvijović Irena

Tulić Mustafa

Dašić Petar

Rajković Jelena

Ramdedović Damir

Šakić Vladana

Nikolić Dragana

Milašević Filip

Šekularac Ana

Vujković Danilo

Agić Semir

Raković Stefan

Savović Marko

Medenica Sandra

Ivanović Tijana

Terzić Hristina

Ličina Irma

Stijepović Milivoje

Đaletić Anđela

Lakićević Vladana

Lazarević Tijana

Mićović Marija

Vešović Dušan

Džudović Stefan

Delija Sadona

Tuši Sofija

Vuković Marija

Papić Marija

Nikolić Vedran

Medić Siniša

Delić Amar

Radonjić Andrea

Vukićević Dušan

Peričić Mirjana

Stevanović Jovan

Šćepanović Bojan

Zečević Svetlana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

4 / 15

5 / 15

9 / 15

13 / 15

19 / 15

20 / 15

22 / 15

24 / 15

26 / 15

28 / 15

33 / 15

37 / 15

39 / 15

41 / 15

47 / 15

51 / 15

54 / 15

59 / 15

61 / 15

66 / 15

68 / 15

80 / 15

89 / 15

92 / 15

95 / 15

98 / 15

99 / 15

101 / 15

102 / 15

6 / 13

8 / 13

31 / 13

40 / 13

54 / 13

69 / 13

85 / 13

21 / 12

71 / 12

126 / 12

139 / 12



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 2 / 2

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIMINALISTIKA III - taktika, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Bejatović Stanko 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

Redni broj Evidencioni broj

Mijatović Martina

Barac Ivana

Deletić Stanica

Perović Jelena

Pavićević Teodora

Krlović Dragan

Kajošaj Almir

Jovanović Božana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

10 / 11

199 / 11

277 / 11

48 / 10

72 / 10

215 / 10

231 / 10

189 / 09



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 2

Predmet: KRIVIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Radulović Darko 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

 Marković Stefan

Zeković Haris

Međedović Pero

Kuraja Edon

Maraš Marko

Tulić Mustafa

Brajević Đuro

Aligrudić Savo

Šakić Vladana

Bošković Filip

Milašević Filip

Šekularac Ana

Vujković Danilo

Merdović Milika

Raković Stefan

Bokan Dragana

Kuluglija Alda

Ivanović Tijana

Stijepović Milivoje

Vlaisavljević Nikolina Nena

Popović Sanja

Džudović Stefan

Kalić Belma

Vuković Marija

Brajović Anja

Kecojević Tijana

Badnjar Tatjana

Nikolić Vedran

Osmajić Marija

Šćekić Jelena

Timotijević Julija

Laković Branislav

Đuretić Aleksandar

Gojčević Vera

Đokić Elvira

Vujović Marija

Pravilović Nikola

Radonjić Andrea

Radunović Nikola

Pljevaljčić Valentina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

1 / 15

6 / 15

11 / 15

12 / 15

15 / 15

19 / 15

23 / 15

25 / 15

26 / 15

30 / 15

33 / 15

37 / 15

39 / 15

40 / 15

47 / 15

50 / 15

56 / 15

59 / 15

68 / 15

69 / 15

85 / 15

99 / 15

3 / 13

6 / 13

11 / 13

15 / 13

26 / 13

31 / 13

33 / 13

37 / 13

38 / 13

43 / 13

47 / 13

49 / 13

50 / 13

52 / 13

55 / 13

69 / 13

96 / 13

33 / 12



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 2 / 2

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIVIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Radulović Darko 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

Redni broj Evidencioni broj

Merdović Ivan

Ljumović Velimir

Vidaković Miro

Mrdak Nikolina

Medojević Duško

Pavlović Aleksandra

Laković Svetozar

Zečević Svetlana

Grbavčević Slađana

Kukuličić Danijel

Barac Ivana

Šikmanović Ivan

Urdešić Iva

Deletić Stanica

Košuta Almina

Tepavčević Aleksandar

Zverotić Emir

Kaluđerović Ksenija

Blagojević Miloš

Kajošaj Almir

Balaban Božidar

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

37 / 12

43 / 12

48 / 12

59 / 12

114 / 12

123 / 12

136 / 12

139 / 12

47 / 11

64 / 11

199 / 11

218 / 11

236 / 11

277 / 11

20 / 10

51 / 10

110 / 10

146 / 10

201 / 10

231 / 10

241 / 10



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 2

Predmet: KRIVIČNO PROCESNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Radulović Drago 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

 Marković Stefan

Kalač Benin

Zeković Haris

Laban Miljana

Đurišić Marina

Međedović Pero

Maraš Marko

Dašić Petar

Ramdedović Damir

Šakić Vladana

Nikolić Dragana

Milašević Filip

Šekularac Ana

Agić Semir

Vojinović Radoje

Savović Marko

Kuveljić Ilinka

Medenica Sandra

Kuluglija Alda

Terzić Hristina

Šipčić Tamara

Ličina Irma

Stijepović Milivoje

Vuković Sandra

Đaletić Anđela

Kaluđerović Julija

Lakićević Vladana

Lazarević Tijana

Mićović Marija

Džudović Stefan

Tomović Nataša

Kalić Belma

Vuković Marija

Kecojević Tijana

Badnjar Tatjana

Nikolić Vedran

Karović Nina

Đuretić Aleksandar

Gojčević Vera

Vujović Marija

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

1 / 15

5 / 15

6 / 15

8 / 15

9 / 15

11 / 15

15 / 15

20 / 15

24 / 15

26 / 15

28 / 15

33 / 15

37 / 15

41 / 15

43 / 15

51 / 15

52 / 15

54 / 15

56 / 15

61 / 15

64 / 15

66 / 15

68 / 15

73 / 15

80 / 15

81 / 15

89 / 15

92 / 15

95 / 15

99 / 15

100 / 15

3 / 13

6 / 13

15 / 13

26 / 13

31 / 13

35 / 13

47 / 13

49 / 13

52 / 13



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 2 / 2

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIVIČNO PROCESNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Radulović Drago 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

Redni broj Evidencioni broj

Delić Amar

Pravilović Nikola

Prijović Kristina

Radonjić Andrea

Radunović Nikola

Šilojević Lazar

Đukić Jovana

Janković Jovana

Pljevaljčić Valentina

Murić Rubina

Ćipranić Marija

Račić Stefan

Knežević Miroslav

Popović Dalibor

Pavlović Aleksandra

Šćepanović Bojan

Laković Svetozar

Zečević Svetlana

Mijatović Martina

Hajrović Mejra

Šikmanović Ivan

Deletić Stanica

Radojević Milana

Kajošaj Almir

Peruničić Ivan

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

54 / 13

55 / 13

66 / 13

69 / 13

96 / 13

99 / 13

4 / 12

31 / 12

33 / 12

36 / 12

62 / 12

77 / 12

118 / 12

120 / 12

123 / 12

126 / 12

136 / 12

139 / 12

10 / 11

76 / 11

218 / 11

277 / 11

95 / 10

231 / 10

247 / 10



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 4

Predmet: MEĐUNARODNO JAVNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Mujović Ranko 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Laban Miljana

Demić Enida

Boljević Mina

Vuković Jelena

Tulić Mustafa

Damjanović Dragana

Brajević Đuro

Aligrudić Savo

Bošković Filip

Jevtović Aleksandar

Vojinović Radoje

Bokan Dragana

Kuveljić Ilinka

Šipčić Tamara

Ojdanić Jelena

Vuković Sandra

Kaluđerović Julija

Lučić Kristina

Lazarević Tijana

Kalić Belma

Đerković Marija

Krgović Tijana

Papić Marija

Konatar Ljubo

Kuč Stefan

Bulatović Rade

Stanić Nikola

Kecojević Tijana

Popović Milica

Šćekić Sara

Femić Božidar

Kos Armin

Badnjar Tatjana

Krkotić Nikola

Korović Balša

Martinović Ana

Šćekić Jelena

Obradović Miloš

Radević Dušan

Đokić Elvira

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

8 / 15

14 / 15

17 / 15

18 / 15

19 / 15

21 / 15

23 / 15

25 / 15

30 / 15

35 / 15

43 / 15

50 / 15

52 / 15

64 / 15

71 / 15

73 / 15

81 / 15

82 / 15

92 / 15

3 / 13

4 / 13

5 / 13

8 / 13

10 / 13

12 / 13

13 / 13

14 / 13

15 / 13

20 / 13

21 / 13

22 / 13

23 / 13

26 / 13

27 / 13

28 / 13

32 / 13

37 / 13

46 / 13

48 / 13

50 / 13



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 4

Predmet: MEĐUNARODNO JAVNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Mujović Ranko 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Smolović Valentina

Knežević Stefan

Marković Biljana

Tabaš Ivana

Prijović Kristina

Vuković Jelena

Jeknić Milija

Sekulić Milica

Vukićević Dušan

Adžić Nikola

Crnogorčević Savo

Šilojević Lazar

Radović Nikolina

Vujović Janko

Strunjaš Nemanja

Grbović Amina

Murić Rubina

Merdović Ivan

Ljumović Velimir

Karadžić Milica

Raičević Hajdana

Dragović Ivana

Paunović Ivana

Petrović Jovana

Šuškavčević Anđela

Baćović Mihailo

Ćipranić Marija

Denda Zorka

Jevrić Ivana

Nedović Dijana

Novalić Anes

Potpara Marija

Mijović Jovan

Ajković Dragana

Mušikić Veselinka

Stojanović Ivan

Rondović Stevan

Kruščić Valentina

Pavlović Aleksandra

Radonjić Jovana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

56 / 13

59 / 13

64 / 13

65 / 13

66 / 13

67 / 13

74 / 13

84 / 13

85 / 13

87 / 13

91 / 13

99 / 13

10 / 12

17 / 12

24 / 12

35 / 12

36 / 12

37 / 12

43 / 12

45 / 12

46 / 12

51 / 12

55 / 12

56 / 12

57 / 12

60 / 12

62 / 12

70 / 12

78 / 12

94 / 12

96 / 12

99 / 12

100 / 12

101 / 12

104 / 12

107 / 12

111 / 12

115 / 12

123 / 12

127 / 12



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 3 / 4

Predmet: MEĐUNARODNO JAVNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Mujović Ranko 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Laković Svetozar

Zečević Svetlana

Čović Ivan

Dragović Igor

Batilović Enisa

Jahdadić Dino

Božović Veljko

Mićković Nikola

Pejušković Milica

Đikanović Maša

Vučković Andrea

Kukuličić Danijel

Hajrović Mejra

Radulović Jovana

Jeremić Miloš

Obradović Dunja

Adžović Haris

Rajković Nataša

Pecić Kristina

Škrijelj Ermin

Bulatović Marijana

Markuš Bojana

Šćekić Stefan

Popović Miloš

Rovčanin Dragan

Popović Marko

Kandić Milutin

Miajlović Sonja

Kontić Đina

Guberinić Dragana

Raičević Danka

Mijović Dragana

Glomazić Angelina

Konatar Mirjana

Pavićević Milena

Tepavčević Aleksandar

Katana Emina

Trebješanin Sanja

Durutović Stefan

Rovčanin Siniša

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

136 / 12

139 / 12

172 / 12

178 / 12

181 / 12

13 / 11

15 / 11

19 / 11

24 / 11

41 / 11

51 / 11

64 / 11

76 / 11

78 / 11

111 / 11

145 / 11

176 / 11

178 / 11

184 / 11

190 / 11

196 / 11

202 / 11

206 / 11

211 / 11

216 / 11

224 / 11

255 / 11

259 / 11

261 / 11

19 / 10

22 / 10

23 / 10

28 / 10

38 / 10

46 / 10

51 / 10

54 / 10

70 / 10

73 / 10

78 / 10
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Profesor: Mujović Ranko 

 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

 138.

 139.

Redni broj Evidencioni broj

Mirković Svetlana

Raičević Snežana

Zverotić Emir

Mustagrudić Iman

Dabetić Momir

Zindović Milena

Delić David

Šutović Ivan

Bajčeta Svetlana

Bugarin Danilo

Rakočević Kristina

Globarević Aleksandar

Radulović Mitar

Šćepanović Ivan

Ivanović Dragana

Hadžimahović Anela

Garić Maja

Vujović Milena

Dragojević Oliver

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

93 / 10

109 / 10

110 / 10

112 / 10

125 / 10

167 / 10

229 / 10

235 / 10

11 / 09

19 / 09

27 / 09

39 / 09

48 / 09

66 / 09

87 / 09

125 / 09

129 / 09

150 / 09

171 / 09
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 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

Redni broj Evidencioni broj

Nikolić Dragana

Strugar Tijana

Savović Marko

Lazarević Tijana

Vešović Dušan

Tomović Nataša

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

28 / 15

46 / 15

51 / 15

92 / 15

98 / 15

100 / 15
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 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Zeković Haris

Laban Miljana

Kuraja Edon

Cvijović Irena

Demić Enida

Maraš Marko

Krgović Krsto

Vuković Jelena

Dašić Petar

Damjanović Dragana

Aligrudić Savo

Šakić Vladana

Bulajić Jovana

Jevtović Aleksandar

Merdović Milika

Agić Semir

Vojinović Radoje

Aleksić Katarina

Raković Stefan

Glušica Vladan

Bokan Dragana

Kuveljić Ilinka

Medenica Sandra

Kuluglija Alda

Terzić Hristina

Šipčić Tamara

Ličina Irma

Vuković Sandra

Raičević Aleksandra

Kaluđerović Julija

Lučić Kristina

Brakočević Violeta

Bigović Aleksandra

Đurović Sandra

Lazarević Tijana

Batuta Jovana

Kovačević Simona

Džudović Stefan

Tomović Nataša

Kalić Belma

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

6 / 15

8 / 15

12 / 15

13 / 15

14 / 15

15 / 15

16 / 15

18 / 15

20 / 15

21 / 15

25 / 15

26 / 15

34 / 15

35 / 15

40 / 15

41 / 15

43 / 15

44 / 15

47 / 15

48 / 15

50 / 15

52 / 15

54 / 15

56 / 15

61 / 15

64 / 15

66 / 15

73 / 15

78 / 15

81 / 15

82 / 15

84 / 15

86 / 15

90 / 15

92 / 15

94 / 15

96 / 15

99 / 15

100 / 15

3 / 13
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 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

Redni broj Evidencioni broj

Konatar Ljubo

Badnjar Tatjana

Nikolić Vedran

Osmajić Marija

Šćekić Jelena

Laković Branislav

Vujović Marija

Delić Amar

Lukačević Stefan

Radunović Nikola

Lončar Aleksandar

Radović Nikolina

Peričić Mirjana

Bajović Vlade

Mušikić Veselinka

Popović Dalibor

Pavlović Aleksandra

Zečević Svetlana

Mijatović Martina

Grbavčević Slađana

Vučković Andrea

Striković Milena

Tešović Rajka

Radulović Jovana

Obradović Dunja

Drašković Ana

Raičević Dara

Urdešić Iva

Đokić Nina

Konatar Mirjana

Pavićević Milena

Tepavčević Aleksandar

Katana Emina

Radojević Milana

Raičević Snežana

Ivanović Duško

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

10 / 13

26 / 13

31 / 13

33 / 13

37 / 13

43 / 13

52 / 13

54 / 13

88 / 13

96 / 13

1 / 12

10 / 12

21 / 12

82 / 12

104 / 12

120 / 12

123 / 12

139 / 12

10 / 11

47 / 11

51 / 11

69 / 11

72 / 11

78 / 11

145 / 11

155 / 11

233 / 11

236 / 11

250 / 11

38 / 10

46 / 10

51 / 10

54 / 10

95 / 10

109 / 10

248 / 10


